
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva za rok 2017 

 

 

 

 

 

  



 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O NADAČNÍM FONDU JOSEFA NOVÁKA 

(dále jen „nadační fond“) 
 
 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O NADAČNÍM FONDU  

Název:    Nadační fond Josefa Nováka 

Sídlo:   Vodičkova 699/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ:   01788833 

Vznik:    28. listopadu 2016 

Zakladatel:  PhDr. Emilie Curryová 

Webové stránky:  https://www.nfjosefanovaka.cz/. 

E-mail:   info@nfjosefanovaka.cz 

 

Nadační fond je zapsán do nadačního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 1430 

Celková výše majetkového vkladu zakladatele při založení nadačního fondu: 50.000,-Kč (slovy: padesát tisíc 
korun českých) 

 

 

ÚČEL FONDU  

Účelem nadačního fondu je podpora seniorů ve zdravotní, sociální, finanční a vzdělávací oblasti se zvláštním 
zaměřením na rozvoj paliativní péče a dále pak hmotná podpora hospiců a domovů pro seniory za účelem 
zlepšení služeb seniorům. Účelem nadačního fondu je rovněž podpora projektů sloužících ke zkvalitnění 
aktivního života seniorů a projektů v oblasti vědy, výzkumu a zdravotnictví týkajících se stáří. 

 

 

ČLENOVÉ STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ NADAČNÍHO FONDU  

S P R Á V N Í  R A D A    

Předseda  Emilie Curryová 

Členové   Tomáš Curry 

   Diane Mary Tvaroha 

 

Revizor:   JUDr. Miloš Profous  

 

 

 

Podrobnější údaje týkající se orgánů nadačního fondu, jeho majetku, podmínek a způsobu poskytování 
nadačních příspěvků upravuje statut nadačního fondu. 

Statut nadačního fondu je k nahlédnutí v sídle nadačního fondu a na webových stránkách 
https://www.nfjosefanovaka.cz/.  

 

Sponzoři Nadačního fondu Josefa Nováka v roce 2017 

https://www.nfjosefanovaka.cz/


 

 

SHRNUTÍ ČINNOSTI NADAČNÍHO FONDU JOSEFA NOVÁKA 

V ROCE 2017 

 

CHARITATIVNÍ GOLFOVÝ TURNAJ NF JOSEFA NOVÁKA 2017 

Dne 6. srpna 2017 byl uspořádán charitativní turnaj na podporu seniorů na Zbraslavi. Výtěžek z turnaje činil 
47.843 Kč a podpoří jednotlivé projekty v rámci Klubu aktivního stáří, a to zejména jógu pro seniory, kondiční 
cvičení a plavání pro seniory. Část obnosu podpořila další činnosti zaměřené na podporu aktivního a zdravého 
života seniorů na Zbraslavi. 

 

JÓGA PRO SENIORY 

V říjnu 2017 se v rámci projektu „I senioři chtějí být aktivní“ se rozhodl 
Nadační fond Josefa Nováků podpořit pravidelné cvičení jógy pro 
seniory na Zbraslavi.  Každý týden se lekce odehrávají ve Sportcentru 
Třešňovka pod provedení profesionální lektorky jógy. Pravidelné cvičení 
probíhá nadále i od nového roku. 

 

 

 

PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ SENIORŮ NA ZBRASLAVI 

12. prosince 2017 se uskutečnilo předvánoční setkání seniorů v sále v restauraci U přístavu na Zbraslavi, 
které organizoval Klub aktivního stáří (KLAS). I tentokrát se prostřednictvím Nadačního fondu firma Ratio 
rozhodla pro setkání připravit mnoho balíčků cukroví. Tuto akci, které se ve finále zúčastnilo 120 lidí, 
podporoval také Úřad městské části Zbraslav. 

 

VÁNOCE PRO SENIORY 

Dne 22. listopadu 2017 se Nadační fond Josefa Nováka podílel na společenském odpoledni pro obyvatele 
DsPs, který organizoval zbraslavský Klub aktivního stáří (KLAS) v jídelně Domu s pečovatelskou službou na 
Zbraslavi.  Do tomboly byly vyrobeny členkami výtvarného kroužku KLASu ceny částečně i z materiálu 
zakoupeného díky sponzorskému daru Nadačního fondu Josefa Nováka. Firma Ratio a LEROS  
prostřednictvím Nadačního fondu poskytla různé občerstvení a dary do tomboly pro seniory.  

V předvánočním čase, dne 4. prosince 2017, se rovněž díky prostředkům získaných od Nadačního fondu 
Josefa Nováka uskutečnila, ve spolupráci s Klubem aktivního stáří (KLAS), projížďka po vánoční Praze pro 
seniory, kteří mají potíže s mobilitou a nemohou se sami do Prahy vydat. Celé akce se zúčastnilo 15 seniorů.  

 

 

  



 

 

JEDNOTLIVÍ DÁRCI NADAČNÍHO FONDU JOSEFA NOVÁKA DO 10.000 KČ 

BLECHA Petr KACHLÍK Antonín PAZDERA Pavel 

CARTER David KOPECKÁ Radka PIGA Jozef 

CURRYOVÁ Eva KOPECKÝ Martin PÍŠA Martin 

ČÁP Tomáš KVASNIČKA David ROUDENSKÝ Petr 

DIVIŠOVÁ Lenka LAZUKIČOVÁ Andrea SADIL Marek 

DUCHAN Tomáš MAZURA Jakub SMETIVÁ Jana 

DVOŘÁK Michal jun. MIŇHA Jaroslav ŠIMÁK Martin 

DVOŘÁK Michal sen. MIŠKOVSKÝ Karel ŠIMON Jan 

GIANG Thanh NECHANICKÝ Petr TATER Adam 

HÁNA Jiří PAVLAR Eduard URIE David 

HANZAL Jiří PAVLÍK Miloš VORLOVÁ Wanda 

HOLOMEČEK David PAVLÍK Sebastian VU XUAN Thu 

HUB Martin PAVLÍKOVÁ Denisa VYDROVÁ Lucie 

HYSKÝ Jan PAVLÍKOVÁ Lenka ZURYNEK Josef 

KADLEC Martin 
  

 

 


